МБОУ «Добросельская основная общеобразовательная школа»

П Р И К А З

31 августа 2011 г.                                                                   № 36
Об утверждении образовательной программы

на 2011-2012 учебный год
Для реализации образовательных стандартов по предметам, соблюдения законодательных актов в области образования и на основании решения педагогического Совета (протокол от 30.08.2011 г. № 1)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образовательную программу  на 2011-2012 учебный год.
2. Педагогическим работникам довести до сведения участников образовательного процесса содержание образовательной программы.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                   А.В.Анпилова